АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2016 года                  с.Головино                                 № 2
О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская область, Николаевский район, в 200

метрах южнее памятника погибшим воинам в селе Канасаево
Рассмотрев заявление от 11 декабря 2015 года Бадаева Николая Юрьевича, 11 января 1979 года рождения, паспорт серии 36 05 № 171409, выдан Октябрьским районным отделом внутренних дел города Самары, дата выдачи 22 марта 2005 года, код подразделения 632-010, зарегистрированного по адресу: ОУФМС России по Самарской области в Советском районе г.Самары, ул.Бобруйская, дом 93а, кв. 13 , руководствуясь статьями 11, 39.18, пунктом 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации и учитывая наличие одной заявки на выставленный на торги земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, в 200 метрах южнее памятника погибшим воинам в селе Канасаево, постановляет:
1. Предоставить Бадаеву Николаю Юрьевичу в аренду на 20 (двадцать) лет с 20 января 2016 года до 20 января 2036 года земельный участок с кадастровым номером 73:09:011401:367, отнесенный к категории- земли населенных пунктов, разрешенное использование- индивидуальное жилищное строительство, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, в 200 метрах южнее памятника погибшим воинам, общей площадью 2500 квадратных метров.
2. Администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области заключить с Бадаевым  Николаем Юрьевичем договор аренды вышеуказанного земельного участка.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                               А.В.Лёшин.